
WÓ JT GMINY
JAKTOROW ZARZĄDZENIENr 39/2018

9673111: W

minai g
w w Watszswsha'JS

..w „. „am...—e WÓJTA GMINYJAKTORÓW

z dnia 17 LIPCA 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na zagospodarowanie
przestrzeni publicznej na działkach nr ewid. 438/2. 438/1. 437/3 położonych w miejscowości Chylice-
Kolonia oraz dz. nr ewid. 243 położona w miejscowości Jaktorów położonych w miejscowości Chylice-
Kolonia gmina Jaktorów na cele społeczne, turystyczne i rekreacyjne w ramach realizacji projektu pn.:
„Budowa parkingów i ciągów komunikacyjnych przy stacji kolejowej PKP w Jaktorowie na terenie
Gminy Jaktorów” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Osi Priorytetowej IV „PRZEJŚCIE NA GOSPODARKĘ NISKOEMISYJNĄ” Działania 4.3

„REDUKCJA EMISJI ZANIECZYSZCZEN POWIETRZA” Poddziałania 4.3.2 „MOBILNOŚC
MIEJSKA W RAMACH ZIT” Regionalnego Programu OperacyjnegoWojewództwa Mazowieckiego
na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

51
1. Powołuje się Komisje Konkursową w następującym składzie:

1) Andrzej Muszyński - Przewodniczący Komisji
2) Kamil Ceinński - Sekretarz Komisji
3) Izabela Michalska - Członek Komisji
4) Teresa Firlej - Członek Komisji
5) Hanna Regulska - Członek Komisji
6) Sławomir Kamiński - Członek Komisji -

7) Zbigniew Guzewski - Członek komisji

2. Komisja przeprowadzi Konkurs w oparciu 0 Regulamin Konkursu architektoniczno-
urbanistycznego na zagospodarowanie przestrzeni publicznej na działkach nr ewid. 438/2, 438/1.
437/3 położonych w miejscowości Chylice-Kolonia oraz dz. nr ewid. 243 położona w miejscowości
Jaktorów gmina Jaktorów na cele społeczne, turystyczne i rekreacyjne w ramach realizacji projektu
pn.: „Budowa parkingów i ciągów komunikacyjnych przy stacji kolejowej PKP w Jaktorowie na
terenie Gminy Jaktorów” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Osi Priorytetowej IV „PRZEJŚCIE NA GOSPODARKĘ NISKOEMISYJNĄ"
Działania 4.3 „REDUKCJA EMISJI ZANIECZYSZCZEN POWIETRZA” Poddziałania 4.3.2
..MOBILNOŚC MIEJSKA W RAMACH ZIT” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

3. Do zadań Komisji Konkursowej należy w szczególności:
a) ocena prac konkursowych i ich kwalifikacja;
b) wybór najlepszej pracy konkursowej;
c) przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia Konkursu (opinii dla nagrodzonej pracy

konkursowej) oraz przedstawienie wyników do zatwierdzenia Wójtowi Gminy
Jaktorów.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania / .”


